INDICADOR

CONSUMO DE ENERGIA

ELECTRICA (kwh/dia trabajado)

n° personas oficina

INDICADOR CONSUMO
ELECTRICIDAD

CONSUMO DE AGUA (litros/dia

trabajado)

n° personal de la empresa

INDICADOR CONSUMO DE
AGUA

CONSUMO DE PAPEL TOTAL

IN° SERVICIOS

INDICADOR CONSUMO DE
PAPEL

DIESEL(LITROS)

KM RECORRIDOS

INDICADOR CONSUMO
GASOIL

GLP+GASOLINA

KM RECORRIDOS

INDICADOR GLP+GASOLINA

RESIDUOS DE ABSORBENTES
CONTAMINADOS

IN° DE AVISOS

INDICADOR DE
ABSORBENTES
CONTAMINADOS

INDICADOR DE ENVASES

CONTAMINADOS

RESIDUOS DE AEROSOLES
VACIOS

IN° DE AVISOS

INDICADOR DE AEROSOLES
VACIOS

RESIDUOS DE RAEES

@
0)

DESEMPENO AMBIENTAL 2024

TOTAL ANO
2024

30,92
8
3,865

96
20
4,8

36117
14066

2,567680933

12570,72

157940,01

0,079591739

8177,8

77004,8
0,106198575

5
4674

0,001069748

4
4674

0,000855798

14,66
4674
0,0031365

93,34

26,79

4,465
161
20
8,05

45735
13078

3,497094357

no hay dato

no hay dato

no hay dato

no hay dato

no hay dato
no hay dato

5
4319

0,001157675

1
4319

0,000231535
1,33
4319

0,000307942

93,34

COMPARATIVA %

Kwh persona al mes

litros agua personal al
dia

n2 de copias por
servicio

NO HAY DATOS
DPARA COMPARAR DE
2023

litros / KM

NO HAY DATOS
DPARA COMPARAR DE
2023

litros / KM

KG ANO

KG ANOS POR N2
AVISOS

KG ANOS POR N2
AVISOS

KG ANO

KG ANOS POR N2
AVISOS
KG ANO



IN° DE AVISOS

INDICADOR DE RAEES

INDICADOR DE ACEITE

USADO

i

INDICADOR RESIDUO DE
POLVO DE EXTINTOR

INDICADOR DE FILTROS DE
AIRE

RESIDUOS DE
PILAS/BATERIAS

IN° DE AVISOS

INDICADOR DE
PILAS/BATERIAS

4674
0,019970047

no hay dato
no hay dato

no hay dato

100
4674

0,021394951

no hay dato

no hay dato

no hay dato

12,5
4674

0,002674369

4319
0,021611484

no hay dato
no hay dato

no hay dato

90
4319

0,020838157

no hay dato

no hay dato

no hay dato

10
4319

0,002315351

KG ANOS POR N¢
AVISOS
KG ANO

KG ANOS POR N¢
AVISOS
KG ANO

KG ANOS POR N¢
AVISOS

KG ANO

KG ANOS POR N¢
AVISOS

KG ANO

KG ANOS POR N¢
AVISOS



